
Rekreační středisko Zálesí, Berounské 668, Budišov nad Budišovkou 747 87

www.rsza lesiłcz, Iel .

Smlouva zajištění pobytu 2024/060

R&L Niňn: s.r.o. I
Knsmáknva 2827/42, 750 02 Přerov

zastoupená Jednatelkou

Lel.

mym;

mnm: r
IČO: 055 S3 735 DIČ C205593735

zapaán v obchodním rertříkL u soudu v Osmwč
SI

značkoL C 68] 15

krajského

pud sp|sov0u

bankovní spolení:

(dále icn Ubytovatel]

a

Základní škola, Ostrava-Poruba, Pnrubská 832, příspěvková organizace

adresa: Porubská 12/832, Pomba. 7GB 00 Ostrava

IČO: 70984743

řk'lIHHka Hana MBAzastoupená školy Mgr. PEKI'OVÉ.

komakmí osoba referent, e-maíl:

telefon:

veduucí pobytu v přímdě e-mdil:

telefun:

(dále an Objcdnaml)

Termín p obytu : 9. 13. září 2024 (lurisncký pobyt V přírodě)

Rezervované ubytování:

pro děu : 4 G lůžkové pokoje; společné sprchy a WC na chodbě chlapci/dívky;

pro pedagogy' 2 lůžkové
pokoje

s Vlastním sociálním 7aří79ním mimU Llěli

podvobný ru7pís ubytování /Vyhrazené pukuje/ bude zaslán následně pn zaslání jmennóha sEZHamu

účastníků. Termín Zaslání jmenného seznamu 'šl kvčma 2024

Počet owbob'ednaných

+21 žáků 7Jřírla 2~3 dospělé osoby

První služha: v náblupní den oběd (náslup mezi 9-1] hodinou)

Poslední služba: v OdjeZdUVý den oběd

(ukončení pobytu mezi 13-15 hodinou, vyklizení pokojů do Shadin, uložení Ldvazadel v klubovnách)

Ceny:

ubytování 280,-Kč/lúžko/nUL

Slravová ní 300,- Kč plná penze/don

s obědemJrudluužení pobylu 215,-Kč/d1'rě

(stravování 5x denně včetně pímého I'SŽIITHJ
-čaj snídaně, 2 svačínky, oběd. večeře)

Ceny/sou uvedeny včetně DPH. Nejsou gumntovzíny, v případě vzrůstu Cen vstupních nákladů nezbytných prc

zmínění pnhym klientů mohou byl Ceny 'V n navyse y přiměřeně dle aktuální situace (maxlmálnl' navýšení:) 10%)

Celkové na 2 dítěnáklady pobyt , 535,-Kč/ l

Celková částka na oblednaný počet 21 dětí 53 235,-Kč

1



Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov n ad Budišovkou 747 E7

www,rszalesi.cz tel.

Smluvní sleva:

Na 10 platících dělí dospělé osoby UBYTOVÁNÍ ZDARMA

Stravování dospělých osob bude účtováno 340,-Kř/plná penze /osoba 4.
120,-KČ/0běd v pátek.

Celková předpokládaná řtisíkn 7a dospělé osoby 5 560,-Kč

Snavnvat-í u' 'ilnkyz

Nabízíme možnost zajištění výjimek ve stravování pouze u osoh s lÓkilřSkým potvrzení m.

Naše kuchyně 10 schopna zajistil bez problémů tyto diety:

bezlepkové stravování

hozlaktózové stravování

Stravování s rlíetun je třtaha předem knmnltnvat n nahlásit v rozmezí 14 dni až týden před pobytem Jiné

další diety pouze po předchozí konzultaci pokud bude v naších SlláLlL zajistíme. Zu dietní stravování je

účtován příplatek 504 Díl-(den dle náročnosti připravovaný(h pokrmů a potřeby speciálních potravin.

Způsob platby:

Zálohová platba není )ožadována

vyúčtování bude provedeno v průběhu pobytů dle skutečně odehraných služeb, Fakturace bude

provedena při skončení pobytu se splatností 10 tlní od vystavení. Fakturace dospělých osob mimo

fakturu za pobyt dětí.

Obiednalel ie
povinen:

poskytovat ubytovateli potřebnou součinnost nn realizaci obsahu této smlouvy

uhradit
ubytovateli sjednanou cenu za ubytovaní a související služhy;

dmlržuval ubytovací
řád

ubytovatele; uříval vyhrazené prostory k ubytování řádně a výluadně k:

stdnuvunému účelu chránil
je před pnškmením;

ncpmvádčt v0 vyhramnýth prostorách bez soul] Lasu ubytovatele žádné podstatné změny;

ncprunHunč inl UI movm ubytovatele u poškození či zničení prostor vyhrazených k ubytování;

nahradil vušlmrou škodu způsobenou ubytovateli v pmstorách vyhrazenýLh k ubytování

ieUbytovatel povinen:

umožnit objedntllell využití veškerých prostor a služeb dle obsahu této smlouvy;

provést Objednateli vyúčtování na základně skutečně Čerpaných nákladů pobytu pn jeho ukončení;

dodržovat platné právní předpisy a hygienické normy,
které

upravuje vyhláška ř l DG/200i Sb., o

na zotavovacích akcích v znění. Dále se k dodržováníhygienických požadavcích platném zavazuje

zákona č. i (l “2000 Sb. ochraně osobních údajů, v platném znění;

zajistit, objekt požadavkům dozoru konáníaby vyhovoval příslušných orgánů hygieníckého pru

zolavovací akcer

Odstoupení od smlouvy:

Objednatel může nd této smlouvy odstoupit písemně před datem dnhndnutého termínu poskytnutí

ubytování a souvisejících služeb. V takovém případě Objednatel uhradí uhyrovaieli stornovací poplatek ve

vyst:

25% ze sjednané ceny při odstoupení dnručenému ubytovateli nejpozději 60 dnů před datem

rlnhntlnuléhu termínu poskytnutí ubytování a souvisejících služeb

50% ze sjednané ceny při odstoupení doručenému ubytovateli nejpozději 3U dnů před datem

dohodnutého tennínu poskytnutí ubytovaní a souvisejících služeb

Účinky odstoupení nastávají dncm doručení ubytovateli. Způsob doručení je nltlíIE|1L

Ubytovatel můžu otl lűto smlouvy odstoupit jestliže objedttatel v prostorách vyhrazených k ubytování

hrubě porušuje dobré mravy nebo jinak hrubě porušuje sve' povinnosti obsahu této smlouvy.

V případě mimořádných opatření, které nemohla ovlivnit žádná ze smluvních strun (nařízení vlády o

vyhlášení nnu7nvc'hn stavu, opatření podle zákona 258/2000 Sb. A podobně) a ktorá neutnožňují plnění

podle této sni louvy 70 strany ubytovatele nebo objednatele se neúčtují žádné storno poplatky a příslušná

strana neho ohč strany mohou bezplatně od smlouvy odstoupil

Další stomopodmínky:

2



Rekreační středisko Zálesí. Berounská ses, Budišov nad Budišovkou 747 B7

www.rszalesí.gz, tel.

Zaslání jmenného seznamu přihlášených dčtí dr 31.5.2024 počet dětí na seznamu se může llšil nd

objednaného počtu nu této smlouvě maximálně u 10%. Počet přihlášených dětí k datu 31.5.2U24 je

brán jako závaznýl

Poplatek z nevyužite'ho ubytováni při zrušení pobytu dítěte přihlášene'ho ke dni 3l.5.2024 nebo při

vyšším počtu zrušených osob nad 10%
výše uvedené tolerance bude účtován poplatek za každou

osobu 25% z celkove' 580,›Kč/osohačástky pobytu

Píi dítěte účastnícího se bude účtováno takto nahlášení dítětedřívějším odjezdu pobytu po odjezdu

je dále účtováno 50% z ceny pobytu do konce objednaného pobytu 290,-KČ/den

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu druhe' smluvní strany.

a k této smlouvě možné Íormou se souhlasem obou smluvníchZměny dodatky jsou pouze písemnou

stran.

Smluvní strany výslovně sjednávají. Že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/201 Š

Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých siilluv. zveřejňování těchto smluv .i o registru smluv

(zákon o registru smluv] zajistí objednatel.

za'stu te Q do nalele: zástupce Ubytovatele:

Mgr Hana Petrová. MBA

ředitelka školy jednatel

razítko, razítko, podpispodpis

264042024

Digitálně'

Mgr
podepsal Mgr

Hana Hana Petrová Datum:
202413510

Petrová |2109t34 +02'00'

3




